Наличие вакантных мест  для приема обучающихся по образовательным программам

на 2017-2018 учебный год
	Начальное общее образование

	Класс
	Количество классов
	Количество обучающихся
	Количество вакантных мест

	1
	3
	65
	10

	2
	3
	60
	15

	3
	3
	71
	4

	4
	3
	57
	18

	Основное общее образование

	5
	2
	41
	9

	6
	2
	39
	11

	7
	2
	56
	0

	8
	2
	40
	10

	9
	2
	47
	3

	Среднее общее образование

	10
	1
	16
	9

	11
	1
	14
	11


